

EJENDOMSSELSKABET IRAS ApS

Sundholmen 29, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 21 38 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Rolf Nejsum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSELSKABET IRAS ApS Sundholmen 29 9400 Nørresundby CVR-nr.: 27 21 38 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Nejsum, Direktør Klaus Erik Johansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LEOS Invest AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.873 mod 478.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.174 mod 353.891 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	485.873	478.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.274	-25.274
Driftsresultat	460.599	453.491
Andre finansielle indtægter	951	368
Øvrige finansielle omkostninger	-2.850	-180
Resultat før skat	458.700	453.679
Skat af årets resultat	-101.526	-99.788
Årets resultat	357.174	353.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	7.174	3.891
Disponeret i alt	357.174	353.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.899.178	3.924.452
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.899.178</u>	<u>3.924.452</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.899.178</u>	<u>3.924.452</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.625
Andre tilgodehavender		251	12.899
Tilgodehavender i alt		<u>251</u>	<u>23.524</u>
Likvide beholdninger		<u>317.565</u>	<u>238.705</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317.816</u>	<u>262.229</u>
Aktiver i alt		<u>4.216.994</u>	<u>4.186.681</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Reserve for opskrivninger	532.241	534.033
	Overført resultat	2.705.269	2.696.302
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>3.712.510</u>	<u>3.705.335</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	377.112	352.344
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>377.112</u>	<u>352.344</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.800	22.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.631
	Selskabsskat	40.758	37.020
	Anden gæld	58.814	56.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.372</u>	<u>129.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.372</u>	<u>129.002</u>
	Passiver i alt	<u>4.216.994</u>	<u>4.186.681</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	534.033	535.825
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-1.792</u>	<u>-1.792</u>
	<u>532.241</u>	<u>534.033</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
